

昼食⑤

メニュー	原材料名	アレルギー物質	メニュー	原材料名	アレルギー物質	
カレーライス	米		コータスカレールー	小麦粉	小麦	
	豚肉	豚肉		カレー粉		
	たまねぎ			砂糖		
	にんじん			パーム油		
パーモントカレールー	豚脂	豚肉		たまねぎ		
	小麦粉	小麦		にんにく		
	砂糖			豚脂	豚肉	
	食塩			トマトペースト	トマト	
	でんぷん			食塩		
	カレーパウダー			香辛料		
	オニオンパウダー			チキンエキス	鶏肉	
	脱脂粉乳	乳		粉末ワイン		
	トマトパウダー	トマト		チャツネ	大豆	
	チーズ	乳		たん白加水分解物		
	バナナペースト			りんごペースト	りんご	
	はちみつ			調味料（アミノ酸）		
	ブークエキス	豚肉		カラメル色素		
	粉末ソース			酸味料		
	ごまペースト	ごま		ミニコロッケ	じゃがいも	
	粉乳小麦ルウ	小麦			パン粉	小麦
	酵母エキス		砂糖			
	ココアパウダー		マーガリン		乳	
	りんごペースト	りんご	脱脂粉乳		乳	
	ガーリックペースト		バター		乳	
	しょうゆ加工品	小麦、大豆	食塩			
	小麦発酵調味料	小麦	香料			
	調味料（アミノ酸）		パン粉		小麦	
	乳化剤	乳	バターミックス			
カラメル色素		植物油脂	大豆			
酸味料		水				
香料		サラダバー	キャベツ			
ぶどう果汁(還元)			ブロッコリー			
水あめ			赤ピーマン			
果糖			むき枝豆			
グラニュー糖			コーン			
ぶどうゼリー	食物繊維(難消化性デキストリン)					
	洋酒					
	食塩					
	ゲル化剤(増粘多糖類)					
	酸味料					
	香料					
	ビタミンC					
	クエン酸鉄					